de Recursos o Tesouro Municipal - Recursos Próprios                                    
03- Que os repasses realizados pela Prefeitura Municipal no EXERCÍCIO DE 2024, mais rentabilidade de
aplicação financeira, mais saldo do Exercício anterior totalizaram o montante de R$ 296.982,38  (
duzentos e noventa e seis mil, novecentos e oitenta e dois reais e trinta e oito centavos), de recursos
públicos envolvidos, conforme demonstrativo abaixo:                                    

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES

Repasses
Concedidos

Data Repasses Valor Parcela - R$
09/01/24 35.453,00
08/02/24 29.133,11